CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

CONDICIONES 

DETALLE 

Lugar de desarrollo del puesto MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS 

Duración del contrato A partir de la suscripción del contrato hasta el 31 de 
agosto del 2025 

PERÚ 

Ingreso mensual total 

S/ 3,500.19 (tres mil quinientos con 19/100 soles), los 
cuales incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así 
como, toda deducción aplicable al contratado bajo esta 
modalidad. 

Horario/Modalidad de Trabajo Presencial, horario según reglamento interno de 

servidores civiles del trabajador y/o necesidad del